



Date: 22nd April, 2026.

To The General Manager Department of Corporate Services BSE Ltd, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip code: 532407	To The Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Mumbai – 400 051 Scrip Symbol: MOSCHIP
---	--

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Advertisement regarding the Notice of Extra- Ordinary General Meeting and E-Voting

Please find enclosed copies of the newspaper advertisements published today (i.e. 22nd April, 2026) in the Newspapers viz. Financial Express (in English) and Nava Telangana (in Telugu), inter alia informing about the Notice of Extra – Ordinary General Meeting and information related to E-Voting.

This information is also being uploaded on the Company's website at <https://www.moschip.com>

You are requested to kindly take the same on record.

**Yours truly,
For MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED**

**CS Suresh Bachalakura
Company Secretary**

**NOTICE OF THE EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING
AND E-VOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given that an Extra-ordinary General Meeting ("EGM") of Members of MosChip Technologies Limited ("the Company") will be held on Tuesday, May 12, 2026 at 05:00 P.M. (IST) through Video Conference/ Other Audio-Visual Means ("VC/ OAVM") facility, to transact the business as set-out in the Notice convening the EGM ("Notice") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020 and 17/2020 dated April 13, 2020, and other related circulars including General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), without the physical presence of the Members at a common venue, to transact the business as set-out in the Notice.

Notice has been sent on Monday, April 20, 2026, through e-mail to those Members whose e-mail addresses were registered with the Company or Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") of the Company or with their respective Depository Participants ("DP") in accordance with the MCA Circulars read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and other related circulars including Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024. The Notice is also available on websites of the Company (www.moschip.com), Stock Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and KFin Technologies Limited ("KFin") (www.Evoting.kfintech.com).

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, Secretarial Standard-2 issued by the Institute of Companies Secretaries of India and the MCA Circulars, the Company has engaged the services of KFin to provide the Members with the facility to cast their votes electronically through remote e-voting (prior to EGM) and during the EGM on resolutions set forth in the Notice.

The cut-off date for the purpose of ascertaining the eligibility of Members to avail e-voting facility will be **Friday, May 01, 2026 ("Cut-off date")**. The voting right of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date. A person whose name is recorded in the register of members or list of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date, shall only be entitled to join the EGM, avail the remote e-voting and e-voting facility during the EGM. A person who is not a Member as on the Cut-off date shall not have any right to vote in respect of the resolution proposed in the Notice.

Remote e-voting shall commence on **Saturday, May 09, 2026 at 09:00 A.M.** (IST) and shall end on **Monday, May 11, 2026 at 05:00 P.M.** (IST). During this period, Members may cast their vote electronically. Thereafter, the remote e-voting module shall be disabled by KFin for voting. Members who would have cast their vote by remote e-voting prior to the EGM may also participate in the EGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again through e-voting facility during the EGM. Members who have not cast their vote either by remote e-voting or through e-voting during the EGM shall be eligible to vote through e-voting system during the EGM.

Once the Member casts vote on a resolution, Member shall not be allowed to change it subsequently. Detailed procedure/ instructions for remote e-voting, joining the EGM, registration of e-mail address, obtaining login details and e-voting during the EGM are provided in the Notice.

M/s B S S & Associates, Company Secretaries, Hyderabad, have been appointed as Scrutinizer by the Company to scrutinize the entire e-voting process in a fair and transparent manner.

Any person, who acquires shares and becomes a Member of the Company after the dispatch of Notice and holding shares as on the Cut-off date, may obtain the login ID and Password by following the instructions mentioned in the Notice or by sending a request at evoting@kfintech.com.

If you have not registered your e-mail address with the Company/RTA/DP, you may please follow the below instructions:

Physical Holding:	Please send a request to KFin Technologies Limited, RTA, at einward.ris@kfintech.com or to the Company at www.moschip.com by providing your name, folio number, scanned copy of the share certificate (front and back) and self-attested scanned copy of PAN and Aadhaar card for registering e-mail address.
Demat Holding:	Please contact your DP and register your e-mail address in your demat account, as per the process advised by your DP.

The result of voting will be declared within 2 working days from the conclusion of the EGM, and the result so declared, along with the Consolidated Scrutinizer's Report, will be placed on the website of the Company (www.moschip.com), Stock Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com)

In case of any query regarding e-voting facility, please refer 'Help/FAQs' available at www.evoting.kfintech.com or contact Mr. V Raghunath, Manager RIS, at evoting@kfintech.com, call KFinTech's toll free No. 1-800-309-4001 or send a request at www.evoting.kfintech.com or contact the Compliance Officer of the Company at investor.relations@moschip.com.

BY ORDER OF THE BOARD OF DIRECTORS

Sd/-

**CS Suresh Bachalakura
Company Secretary****Place: Hyderabad
Date: 20th April, 2026**

MOSCHIP®

MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED

Regd. Office: 7th Floor, My Home Twilza, TSIIIC Hyderabad Knowledge City, Hyderabad, Telangana 500081, India. CIN: L31909TG1999PLC032184
Email: investorrelations@moschip.com; www.moschip.com
Phone: +91-040-66229292, Fax: +91-040-66229393

బహుధారణ నిర్వహణ సమావేశం కం.పెసి టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ద్వారా తెలియజేయుచున్నది ఏమనగా మోసచిప్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ ("కంపెనీ") యొక్క అసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశం మంగళవారం, 12, మే, 2026 తేదీన సా.గం.5-00కు (ఐఎస్ఐ) వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ ("విసీ")/ఇతర దృశ్య శ్రవణ మాధ్యమాల ("ఓఎంఐం") ద్వారా ఇజిఎం ("నోటీసు")లో పేర్కొన్న నిబంధనల మేరకు కంపెనీల చట్టం, 2013లోని నిబంధనల ప్రకారం ("చ యాక్ట్")తో పాటుగా సెబీ (లిస్టింగ్ ఆఫ్ ట్రాడింగ్ అండ్ డిస్కోజర్స్ రిగ్యులేషన్స్) 2015 ("సెబీ రిగ్యులేషన్స్")లోని నిబంధనల ప్రకారం మరియు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ ("ఎంఐఏ") ద్వారా జారీ చేయబడిన మార్గదర్శకాలు మరియు జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.14/2020, తేది.08 ఏప్రిల్, 2020/17/2020, తేది.13 ఏప్రిల్, 2020 మరియు దీనితో పాటుగా చరపదగిన జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.09/2024, తేది:19, సెప్టెంబర్, 2024 ప్రకారం, వేదిక వద్ద సభ్యుల యొక్క భౌతిక హాజరు లేకుండా నోటీసులో పేర్కొన్న నిబంధనలకు అనుగుణంగా ఇజిఎం నిర్వహించబడుతుంది.

కంపెనీ వద్ద రిజిస్టర్ అయిన సభ్యుల యొక్క ఇ-మెయిల్ చిరునామాలకు లేదా కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ అండ్ షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ ("ఆర్ఐఐ") వద్ద వారి యొక్క సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టీనిపెంట్స్ ("డిపి") వద్ద ఇ-మెయిల్ చిరునామాలకు సోమవారం, 20, ఏప్రిల్, 2026 తేదీన నోటీసు పంపించడం జరిగింది. ఈమేరకు ఎంఐఏ సర్క్యులర్స్ మరియు సెబీ సర్క్యులర్ నెం.సెబీ/హెచ్ఓఓ/సిఎఫ్ఓ/సిఎంఓ/సిఐఆర్/సి/2020/79, తేది: 12, మే, 2020 మరియు దీనితో పాటుగా సంబంధిత సర్క్యులర్ నెం. సెబీ/హెచ్ఓఓ/సిఎఫ్ఓ/సిఓఓ-2/సిఐఆర్/2024/133, తేది: 8, అక్టోబర్, 2024 ప్రకారం నిర్వహించబడుతుంది.

నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.moschip.com వద్ద మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజెస్ యొక్క వెబ్సైట్స్ www.bseindia.com, www.nseindia.com వద్ద మరియు కెఫెన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ ("కెఫెన్") యొక్క వెబ్సైట్ www.evoting.kfintech.com వద్ద అందుబాటులో ఉంటుంది.

సభకు యాక్సెస్ కోసం సెక్షన్ 108 ప్రకారం మరియు దీనితో పాటుగా కంపెనీ (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) చార్టర్, 2014 ప్రకారం సెబీ లిస్టింగ్ రిగ్యులేషన్స్లోని రిగ్యులేషన్ 44 ప్రకారం మరియు కంపెనీ సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఇండియా ద్వారా జారీచేసిన సెక్యూరిటీస్ స్టాండ్బై-2ను అనుసరించి మరియు ఎంఐఏ సర్క్యులర్స్ ప్రకారం కంపెనీ వారు ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఇజిఎం నోటీసులో పొందుపర్చిన తీర్మానాలపై రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యానికి (ఇజిఎం కంటే ముందుగా) కెఫెన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ ("కెఫెన్ టెక్") వారిని కంపెనీ నియమించింది.

ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం కోసం సభ్యుల యొక్క అర్హత నిర్ధారణ కోసం కటాఫ్ తేదీగా ఖచ్చితంగా, 01, మే, 2026 ("కటాఫ్ తేదీ") నిర్ణయించబడింది. సభ్యుల యొక్క ఓటింగ్ హక్కులు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్లోని ఈ కిక్లైట్ వాటా మూలధనం కటాఫ్ తేదీ నాటికి ఉన్న ఈ కటాఫ్ తేదీ నాటికి ఉన్నట్లుగా ఉంటాయి. సభ్యుడు ఎవరి పేరే తెలియదామో యొక్క యజమానుల జాబితాలో సమాచారం ఉన్నట్లయితే కటాఫ్ తేదీ నాటికి డిపాజిటరీ ద్వారా నిర్వహించే జాబితాలో ఉన్నట్లయితే వారు మాత్రమే ఇజిఎంలో ఓటు నమోదు చేసేందుకు అర్హులు, అదే విధంగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా మరియు ఇజిఎం కోసం సాగుతున్న సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు నమోదు చేయవచ్చును. కటాఫ్ తేదీ నాటికి సభ్యులుగా లేని వ్యక్తి నోటీసులో ప్రతిపాదించబడిన తీర్మానంపై ఓటు నమోదు చేయవచ్చును.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం శనివారం, 09, మే, 2026 తేదీన గం.9-00 (ఐఎస్ఐ) ప్రారంభమై సోమవారం, 11, మే, 2026 గం.5-00 (ఐఎస్ఐ) ముగిస్తుంది. ఈ యొక్క కాలపరిమితిలో, సభ్యులు వారి యొక్క ఓటును ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమం ద్వారా నమోదు చేయవచ్చును. కాబట్టి, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మాధ్యమాలను కెఫెన్ ద్వారా నిలిపివేయబడుతుంది. సభ్యులు ఇజిఎం కంటే ముందుగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు నమోదు చేసినవారు మరియు ఇజిఎం కోసం సాగుతున్న సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా విసి/ఓపిఎం ద్వారా ఓటు నమోదు చేయాల్సి ఉంటుంది. ఇజిఎం కోసం సాగుతున్న సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం ద్వారా వారి యొక్క ఓటింగ్ను మరోసారి నమోదు చేసేందుకు అవకాశం కల్పించబడదు. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఎవరైతే వారి ఒక యొక్క ఓటును నమోదు చేసుకోలేదో లేదా ఇజిఎం కోసం సాగుతున్న సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా నమోదు చేసుకోలేదో ఇజిఎం కోసం సాగుతున్న సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు నమోదు చేసేందుకు అర్హత కలిగి ఉంటారు.

ఒక్కసారి సభ్యుడు తీర్మానంపై ఓటు నమోదు చేసిన తర్వాత, సభ్యుడు మరోసారి ఓటు నమోదు చేసేందుకు లేదా నమోదు చేసిన ఓటును మార్చేందుకు అనుమతించబడదు. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించిన చివరభాగ్యక విధానం/సూచనలు, ఇజిఎంలో పాల్గొనేందుకు అనుసరించాల్సిన పద్ధతులు, ఇ-మెయిల్ చిరునామా రిజిస్ట్రేషన్, లాగిన్ వివరాలు మరియు ఇజిఎం కోసం సాగుతున్న సమయంలో అనుసరించాల్సిన పద్ధతులు నోటీసులో పేర్కొనబడినవి.

మెసేజ్ డిలివరీ ఫెయిల్ అవుతుంటే, కంపెనీ సెక్యూరిటీస్, హైదరాబాద్ వారిని కంపెనీ వారి ద్వారా మొత్తం ఇ-ఓటింగ్ విధానాన్ని ప్రయోగిస్తే చేసేందుకు మరియు పారదర్శకంగా నిర్వహించేందుకు వీలుగా నియమించడం జరిగింది.

ఎవరైనా వ్యక్తి, వాటాలను కలిగి ఉన్నవారు మరియు కంపెనీ యొక్క సభ్యుడిగా ఉన్నవారు నోటీసు పొందిన తర్వాత మరియు కటాఫ్ తేదీ నాటికి వాటాలను కలిగి ఉన్నవారంతా, లాగిన్ ఐడీ మరియు పాస్ వర్డ్లను పొందేందుకు అనుసరించాల్సిన సూచనలు నోటీసులో పొందుపర్చబడినవి లేదా ఈమేరకు evoting@kfintech.com వద్ద అభ్యర్థనను పంపించాల్సి ఉంటుంది.

ఒకవేళ తమకు కంపెనీ/ ఆర్డీఏ/ డిపి వద్ద ఇ-మెయిల్ చిరునామా రిజిస్టర్ చేసుకొని లేకపోయినట్లయితే, దిగువ సూచనలు పాటించాల్సిందిగా కోరడమైనది.

భౌతిక యాపంట్ వాటాలను కలిగి ఉన్నవారు	కెఫెన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్, ఆర్డీఏ వారికి అభ్యర్థనను పంపించాలి, einward.ris@kfintech.com వద్ద లేదా కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.moschip.com వద్ద తమరి యొక్క పేరు, ఫోలియో నెంబర్, స్టాక్ చేయబడిన షేర్ సర్టిఫికేట్ కాపీ (ముందు మరియు వెనుక భాగం) మరియు పాస్ యొక్క స్వయం ప్రయోగిత కలిగిన స్కాన్ చేయబడిన కాపీ మరియు ఆధార కార్డు ద్వారా ఇ-మెయిల్ చిరునామా వద్ద రిజిస్టర్ చేయాలి.
డీమాట్ హోల్డింగ్ వాటాలను కలిగి ఉన్నవారు	సంబంధిత డిపిని సంప్రదించాలి మరియు తమరి యొక్క ఇ-మెయిల్ చిరునామా వద్ద రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి ఈమేరకు డీమాట్ అకౌంట్లో రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి, ఈమేరకు తమరి యొక్క డిపి ద్వారా సూచించబడిన విధానాన్ని అనుసరించాల్సి ఉంటుంది.

ఇజిఎం ముగిసిన రెండు పని దినాల్లో ఫలితాలు వెలువరించబడతాయి. మరియు ఫలితం విడుదలైన తర్వాత, డిపితో పాటుగా కనీసానిటిటిడ్ ప్రయోగిస్తే రిపోర్టును కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.moschip.com వద్ద స్టాక్ ఎక్స్చేంజెస్ యొక్క వెబ్సైట్ www.bseindia.com, www.nseindia.com వద్ద అందుబాటులో ఉంటుంది.

ఓటింగ్ సదుపాయానికి సంబంధించి ఏదేని ప్రశ్నలు ఉన్నట్లయితే తమరూ అడిగిన ప్రశ్నల జాబితా/ హెల్ప్ లైన్ www.evoting.kfintech.com వద్ద సందర్భించి పొందవచ్చును లేదా శ్రీ వి.రఘునాథ్, మేనేజింగ్-ఆఫీసర్, సెలెనియం టవర్ డి, ఫ్లాట్ నెం. 31 & 32, గద్దూరు, హైదరాబాద్ డి.ప్రెస్ట్, నానకొండ గూడ, హైదరాబాద్, మెయిల్ ఐడీ: evoting@kfintech.com వద్ద సంప్రదించండి లేదా కాల్ చేయండి కెఫెన్ టెక్నాలజీస్ లోట్లీ నెం. 1-800-309-4001 లేదా www.evoting.kfintech.com వద్ద అభ్యర్థన పంపించాలి లేదా కంపెనీ యొక్క కాన్ఫిడెన్స్ అఫీసర్ను investor.relations@moschip.com వద్ద సంప్రదించాల్సిందిగా కోరడమైనది.

బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల ఉత్తరవుల మేరకు
పం/-
సిఎస్ సురేష్ అభ్యులకూర్
కంపెనీ సెక్రటరీ

ప్రచేశం: హైదరాబాద్
తేది: 20, ఏప్రిల్, 2026